
x gespeeld 2e Comp. 2019/2020 23-jan 30-jan 6-feb 13-feb 20-feb 27-feb 5-mrt 12-mrt 19-mrt 26-mrt 2-apr 9-apr 16-apr 23-apr K.C.Midsland 

6 Albert kiers 227 257 203 237 219 225 V V V V V V

8 Arie Bakker 286 271 257 306 286 276 304 280 r r r r r r

7 Ben de Jong 263 266 288 283 314 303 308 ij ij ij ij ij ij 2e comp

1 Gert Zeevat 311 dus 5-mrt tot de gemididd.  Leeftijd 2018-2019

5 Hans Kamstra 284 315 338 302 235 i i i i i i De gemidd. leeftijd is dan: 69,3 69,9

7 Henk Langerak 317 269 240 289 270 316 302 v v v v v v Totaal gescoorde punten: 21266 43584

4 Iemke van Zwol 253 263 279 263 m m m m m m Gemiddelde (2 beurten) 265,8 259,4

7 Jan Kooijman 307 280 253 258 296 297 340 Hoogste weekgemiddelde 278 275

6 Jan Smit 190 258 242 254 233 245 C C C C C C Hoogste score (2 beurten) 347 363

6 Jos Kievits 239 287 286 326 275 167 o o o o o o Laagste score (2 beurten) 167 134

5 Rikus v/d Veen 200 213 228 209 258 r r r r r r Opkomst van 120 80 168

7 Sytze Reitsma 203 224 261 240 254 222 224 o o o o o o Opkomstpercentage 67% 80%

6 Willem Tolhuizen 271 246 347 326 285 309 n n n n n n Onze website kunt u vinden op:

5 W. v. Schoonhoven 252 241 228 231 256 a a a a a a
RL = Ranglijst

8 8 Totaal aantal punten: 3092 3045 3162 2479 2460 2987 1820 2221 VJ = zelfde competitie vorig jaar

80 1 Weekgemiddelde: 258 254 264 275 273 272 260 278 347

120 15 15 15 15 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 score leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel hand

1 2 Gert Zeevat 311 311 1 2 155,50 -2,14 17 170,36

2 5 Willem Tolhuizen 347 326 309 285 271 246 1784 6 2 148,67 -4,64 22 166,02

3 1 Hans Kamstra 338 315 302 284 235 1474 5 2 147,40 -2,64 23 167,76

4 6 Jan Kooijman 340 307 297 296 280 258 253 2031 7 2 145,07 1,86 24 170,93

5 8 Ben de Jong 314 308 303 288 283 266 263 2025 7 2 144,64 5,86 25 175,50

6 7 Henk Langerak 317 316 302 289 270 269 240 2003 7 2 143,07 0,86 25 168,93

7 4 Arie Bakker 306 304 286 286 280 276 271 257 2266 8 2 141,63 4,36 27 172,98

8 9 Iemke van Zwol 279 263 263 253 1058 4 2 132,25 1,86 33 167,11

9 3 Jos Kievits 326 287 286 275 239 167 1580 6 2 131,67 -4,14 34 161,52

10 10 W.v.Schoonhoven 256 252 241 231 228 1208 5 2 120,80 -7,14 42 155,66

11 12 Jan Smit 258 254 245 242 233 190 1422 6 2 118,50 1,36 43 162,86

12 11 Sytze Reitsma 261 254 240 224 224 222 203 1628 7 2 116,29 4,36 44 164,64

13 Albert kiers 257 237 227 225 219 203 1368 6 2 114,00 -8,14 46 151,86

14 13 Rikus v/d Veen 258 228 213 209 200 1108 5 2 110,80 8,36 49 168,16

105 91 21266

7,5 6,5 score leeftijds handicap uitsl. met

RL VJ uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 1 Ben de Jong 314 308 303 288 283 266 263 2025 7 2 144,64 5,86 25 175,50

2 2 Arie Bakker 306 304 286 286 280 276 271 257 2266 8 2 141,63 4,36 27 172,98

3 5 Jan Kooijman 340 307 297 296 280 258 253 2031 7 2 145,07 1,86 24 170,93

4 3 Gert Zeevat 311 311 1 2 155,50 -2,14 17 170,36

5 7 Henk Langerak 317 316 302 289 270 269 240 2003 7 2 143,07 0,86 25 168,93

6 6 Rikus v/d Veen 258 228 213 209 200 1108 5 2 110,80 8,36 49 168,16

7 4 Hans Kamstra 338 315 302 284 235 1474 5 2 147,40 -2,64 23 167,76

8 8 Iemke van Zwol 279 263 263 253 1058 4 2 132,25 1,86 33 167,11

9 11 Willem Tolhuizen 347 326 309 285 271 246 1784 6 2 148,67 -4,64 22 166,02

10 9 Sytze Reitsma 261 254 240 224 224 222 203 1628 7 2 116,29 4,36 44 164,64

11 12 Jan Smit 258 254 245 242 233 190 1422 6 2 118,50 1,36 43 162,86

12 10 Jos Kievits 326 287 286 275 239 167 1580 6 2 131,67 -4,14 34 161,52

13 13 W.v.Schoonhoven 256 252 241 231 228 1208 5 2 120,80 -7,14 42 155,66

14 Albert kiers 257 237 227 225 219 203 1368 6 2 114,00 -8,14 46 151,86

Leftijdshandicap is 1/2 punt gerekend

vanaf uw leeftijd halfweg de wedstrijd

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

2e comp. 2019-2020

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

